dupcakos AHapen AHaToJIbeBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24/697

24/643

24/840

24/896

24/937

24/885

24/997

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposeneHue
OUEHKM

000 HK
"MoBonxckasa
oueHka"

000 HK
"MoBoJ1)KCKas
oueHka"

000 HK
"MoBonmxckasa
oueHka"

000 HK
"MoBonxckasa
oueHka"

000 HK
"MoBoJ1XKCKas
oueHka"

000 HK
"MoBomxkckasa
oueHka"

000 HK
"MoBoJsI)KCKas
oueHka"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2024

15.07.2024

02.08.2024

14.08.2024

26.08.2024

12.08.2024

12.09.2024

CBepeHun

dupcakos AHApen AHaToIbeBUY

006731

08.07.2010

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
3haHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

MawunHomecTo

Xunonm oom un
3eMebHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
3haHne n
3eMeJibHbIl
y4acToK

ApeHpa
HeOBV>XXNMOro
MMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NNKBMaalMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAalUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLlMMOHHaA

pblHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



24/1000

24/1016

24/1031

000 HK
"MoBoJ1)KCKas 19.09.2024

oueHka"

000 HK
"MoBomxckasa
oueHka"

19.09.2024

000 HK
"MoBomxkckasa
oueHka"

27.09.2024

Hexunble
30aHMA 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAauMOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



