

Фирсаков Андрей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фирсаков Андрей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		006731			
Дата включения в реестр членов РОО		08.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/697	ООО НК "Поволжская оценка"	01.07.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/643	ООО НК "Поволжская оценка"	15.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/840	ООО НК "Поволжская оценка"	02.08.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/896	ООО НК "Поволжская оценка"	14.08.2024	Машиноместо	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/937	ООО НК "Поволжская оценка"	26.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/885	ООО НК "Поволжская оценка"	12.08.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/997	ООО НК "Поволжская оценка"	12.09.2024	Аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24/1000	ООО НК "Поволжская оценка"	19.09.2024	Нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/1016	ООО НК "Поволжская оценка"	19.09.2024	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/1031	ООО НК "Поволжская оценка"	27.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости